
 

SETTORE AMMINISTRATIVO – SERVIZIO AFFARI GENERALI E PERSONALE 

COPIA DI DETERMINA N. 204   ANNO 2014 DEL 03-04-2014  

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 62 

OGGETTO: 
TRAPANI - IACP – RIMBORSO SPESE PER VITTO SU MISSIONE DEL 27/2/2014 
SVOLTASI A PALERMO IN CUI HANNO PARTECIPATO IL DR. SAVONA PIETRO 
ED IL COMMISSARIO AD ACTA DR. ROSANNA CONTI. 
 

  
IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO 

  
SAVONA PIETRO 

 

PREMESSO che: 
Il Dr. Savona Pietro ed il Commissario Dr. Rosanna Conti il 27/02/2014 hanno partecipato alla 

riunione per la sottoscrizione e presentazione dell’accordo di gemellaggio tra 4 IACP della Sicilia 

e l Ater di Reggio Emilia svoltasi a Palermo; 
 
ESAMINATA: 
la nota presentata dal Dr. Savona Pietro e acclarata il 03/3/2014 al numero 3444 di protocollo, 

con allegata apposita dichiarazione di responsabilità  nella quale dichiara che  l’importo della 

fattura per vitto di complessive €. 23,50 è stato anticipato dallo stesso Dr. Savona e pertanto ne 

chiede il totale rimborso. 
  
VISTA  la legge n. 266 del 23.12.2005 – legge finanziaria per l’anno 2006 -  che all’art. 1, commi 

213  e  seguenti, ha disposto la soppressione per tutto il personale delle amministrazioni 

pubbliche, di cui all’art. 1, comma 2 del D. Lgs. N. 165 del 30 marzo 2001 delle seguenti 

indennità: 
1 – Indennità di trasferta; 
2 – Indennità supplementari sui titoli di viaggio; 

  
VISTA la D.C. n.82/86, n.322/86 e n.322/87, in materia; 

 
VISTO il D.L. 78/2010, convertito nella legge 122/2010;  

 
VISTA la Legge Regionale n. 10/2000  e successive modificazioni; 

 
VISTO il Bilancio di previsione 2014 approvato con deliberazione commissariale n.8 del 21 

gennaio 2014; 

 
VISTO il provvedimento del Dirigente Generale del Dipartimento infrastrutture e Mobilità 

Trasporti, prot. n.5138 del 5/02/2014 con il quale si approva il Bilancio di Previsione 2014 

dell’IACP di Trapani;  

 



VISTA la deliberazione commissariale n.13 del 7 febbraio 2014 con la quale il Bilancio di 

Previsione è stato reso esecutivo; 

 
VISTA la deliberazione Commissariale n.1 dell’11/01/2011; 
 
VISTO l’art. 14 del vigente statuto; 

 
PRESA in esame la prefata documentazione; 

  
D E T E R M I N A 

  
Per quanto  rappresentato in premessa: 
  
LIQUIDARE E PAGARE con i prossimi emolumenti spettanti, a titolo di rimborso spese, al 

dirigente capo settore amministrativo dell’IACP Dr. Pietro Savona,  per la missione svolta a 

Palermo il 27/2/2014, la somma complessiva di   €. 23,50 importo anticipato dallo  stesso. 
  
TRARRE l’ordinativo di pagamento per complessive  €. 23,50  dallo stanziamento di cui al cap. 

19.0            “UPB  1,  aggregato economico 1, titolo  I “Indennità e rimborso spese per missioni“ 

del Bilancio di previsione 2014, gestione competenza, giusto impegno che si assume con il 

presente atto. 
  
  
                 
  
                                                                                   IL  CAPODEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

                                                                                                                F.to Dr. Pietro Savona                                

       
  
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
            (F.to Sig. Pietro Giurlanda) 
     
  
IL RESPONSABILE DELL’U.U.P. 
            (F.to Rag. Diego Greco)               
  
  
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DEL S.E.F. 



SERVIZIO PROPONENTE 

AFFARI GENERALI E PERSONALE  

SETTORE INTERESSATO 

AMMINISTRATIVO  

Oggetto: 

TRAPANI - IACP – RIMBORSO SPESE PER VITTO SU MISSIONE DEL 
27/2/2014 SVOLTASI A PALERMO IN CUI HANNO PARTECIPATO IL 
DR. SAVONA PIETRO ED IL COMMISSARIO AD ACTA DR. ROSANNA 
CONTI. 

Impegno  n° 126 Anno Gestione : 2014  
INTERV. 1.1.1.1.0.0.0 U.P.B. 1 - ONERI PER IL PERSONALE IN 
ATTIVITA' DI SERVIZIO  
CAP. 19 / 0  
Importo: € 23,50  
Impegno  n° Anno Gestione :  
INTERV.  
CAP. /  
Importo: €  
Impegno  n° Anno Gestione :  
INTERV.  
CAP. /  
Importo: €  
Impegno  n° Anno Gestione :  
INTERV.  
CAP. /  
Importo: €  
Impegno  n° Anno Gestione :  
INTERV.  
CAP. /  
Importo: €  

Il sottoscritto dirigente del S.E.F.  
A T T E S T A 

La corretta imputazione della complessiva spesa di € :  
23,50  

All’intervento/capitolo/ sopradescritto  

Data  03-04-2014 GABRIELE NUNZIATA 

 


